
I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

MALLQUI ANDAHUA VERONICA ANDREA 27.33

TITO SANCHEZ LUIS MIGUEL 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE ENTREVISTA FINAL

La calificación obtenida por el/la postulante en la Entrevista Personal es la 

siguiente:

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITO DECRETO LEGISLATIVO 728 

TRABAJADOR/A DE MANTENIMIENTO

Nº 005-2023-DP

24.00

24.33

PAREDES ESPINOZA DARIA JENNY
NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MÍNIMO

MOZO AVALOS WALTER ABAD NO SE PRESENTÓ

ROJAS RAMIREZ ERICK JOSE NO SE PRESENTÓ

SALAS DEPAZ NATALY SOFIA 25.00

NAVARRO TUESTA LARRY ELICER NO SE PRESENTÓ

INGA MONTESINOS EDITH ROXANA 27.67

CALDERON CARRION EDINHO SAO PAULO 24.67

VILCATOMA MENDOZA CANDELARIA 24.67

CASTILLO VILLA MOISES YVAN 24.33

RUBIO DURAND RAFAEL ANTONIO 25.67

ZEVALLOS HUAMAN ESTHER DORIZA

CHUMPITAZ RAMON VERONICA YANET 26.00

PORTELLA VEGA WILSON MARCO 26.00

SANCHEZ TRAUCO FELIZARDO RAFAEL
NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MÍNIMO



Nº

1

Lima, 19 de Setiembre de 2023

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

II.    RESULTADO FINAL:

La Oficina de Recursos Humanos procederá a contactarse con el/la ganador/a 

del presente proceso de selección, a fin de coordinar los detalles de su 

contratación, a partir del 20 a 26 de Setiembre del 2023, a efecto de suscribir 

el contrato correspondiente.

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el

cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

APELLIDOS Y NOMBRES
PUNTAJE  

TOTAL                    
RESULTADO

INGA MONTESINOS EDITH 

ROXANA 
89.17 GANADORA


		2023-09-18T16:16:07-0500
	RAMIREZ ORTIZ Adrian Fernando FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2023-09-18T16:52:19-0500
	VALVERDE TRUJILLO Sandro Jesus FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2023-09-18T16:56:52-0500
	AUJAPIÑA NACAYAURI Hugo Adrián FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°




