

## <u>PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE ENTREVISTA FINAL</u> CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITO DECRETO LEGISLATIVO 728

## Nº 005-2023-DP

## TRABAJADOR/A DE MANTENIMIENTO

I. ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL: La calificación obtenida por el/la postulante en la Entrevista Personal es la siguiente:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE
1	INGA MONTESINOS EDITH ROXANA	27.67
2	MALLQUI ANDAHUA VERONICA ANDREA	27.33
3	CHUMPITAZ RAMON VERONICA YANET	26.00
4	PORTELLA VEGA WILSON MARCO	26.00
5	RUBIO DURAND RAFAEL ANTONIO	25.67
6	SALAS DEPAZ NATALY SOFIA	25.00
7	CALDERON CARRION EDINHO SAO PAULO	24.67
8	VILCATOMA MENDOZA CANDELARIA	24.67
9	CASTILLO VILLA MOISES YVAN	24.33
10	ZEVALLOS HUAMAN ESTHER DORIZA	24.33
11	TITO SANCHEZ LUIS MIGUEL	24.00
12	PAREDES ESPINOZA DARIA JENNY	NO ALCANZO PUNTAJE MÍNIMO
13	SANCHEZ TRAUCO FELIZARDO RAFAEL	NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO
14	MOZO AVALOS WALTER ABAD	NO SE PRESENTÓ
15	NAVARRO TUESTA LARRY ELICER	NO SE PRESENTÓ
16	ROJAS RAMIREZ ERICK JOSE	NO SE PRESENTÓ

## **II. RESULTADO FINAL:**

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE TOTAL	RESULTADO
1 1	INGA MONTESINOS EDITH ROXANA	89.17	GANADORA

La Oficina de Recursos Humanos procederá a contactarse con el/la ganador/a del presente proceso de selección, a fin de coordinar los detalles de su contratación, a partir del 20 a 26 de Setiembre del 2023, a efecto de suscribir el contrato correspondiente.

Lima, 19 de Setiembre de 2023 OFICINA DE RECURSOS HUMANOS